
 
 

 

Městská část Praha – Zbraslav 
Zbraslavské náměstí 464 

156 00 Praha – Zbraslav  

tel/fax:  +420 257 111 888 

e- mail:  info@mc-zbraslav.cz 

http:  www.mc-zbraslav.cz  

   

 

 
IČ: 002 41 857       Bankovní spojení: 2000865329/0800 

DIČ: CZ00241857      IDDS: zcmap6w 

 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ REALIZACE KULTURNÍ AKCE 
 
 
Městská část Praha  - Zbraslav 
IČ: 002 41 857 
DIČ: CZ00241857 
sídlo: Zbraslavské náměstí 464, 156 00 Praha - Zbraslav 
číslo účtu: XXXXXXXXXXXXX 
zastoupená: Ing. Zuzanou Vejvodovou, starostkou městské části 
dále jen „objednatel“, na straně jedné 
 
a 
 
Sportvital – Events s.r.o. 
 
IČ: 05822866 / nejsme plátci DPH/ 
sídlo: Sulova 1246, Praha 5 - Zbraslav 
číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXX 
e-mail. XXXXXXXXXXXX 
telefon: XXXXXXXXX 
zastoupená: Mgr. Janem Taussigem 
dále jen: „dodavatel“, na straně druhé 
 
 
uzavírají dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o zajištění realizace kulturní akce:   
 
 

ČL. I.  
Předmět díla 

 
Předmětem smlouvy je zajištění a realizace veřejně přístupné kulturní akce 
 

název Oslavy 100 let republiky 

dne 28. 10. 2018 od 9:00 do 19:00 

místo konání Zbraslavské náměstí, nábřeží U Malé řeky 

  
a závazek objednatele zaplatit za zajištění a realizaci výše uvedené akce sjednanou cenu. 
 

ČL. II. 
Specifikace  

 
1. Dodavatel se zavazuje dramaturgicky, technicky a organizačně zajistit akci Oslavy 

100 let republiky dne 28. 10. 2018 dle přílohy č. 1. této smlouvy, jež je její nedílnou 
součástí. 



IDDS:   zcmap6w  Bankovní spojení: 9021-2000865329/0800  

IČ:   002 41 857  DIČ:   CZ00241857 

 

 
2. Dodavatel se zavazuje zajistit program po stránce společenské, bezpečnostní 

a hygienické. Dále dodavatel zajistí, aby bez předchozího souhlasu účinkujícího nebyl 
pořizován obrazový ani zvukový záznam nebo prováděny jejich přenosy. Věta druhá 
tohoto bodu neplatí v případě pořádání akce na otevřeném či venkovním 
prostranství. 

 
3. Dodavatel odpovídá za to, že veškerá technická, elektrická, elektronická a další 

zařízení používaná během účinkování, jsou bezpečná a splňují požadavky 
příslušných právních předpisů.  

 
4. Dodavatel je povinen se dostavit na místo akce tak, aby bylo možné zahájit produkci 

dle čl. I. této smlouvy ve sjednanou hodinu a aby produkce byla provedena 
svědomitě a v plném rozsahu dle čl. I a přílohy č. 1 této smlouvy.   
 

 
Čl. III 

Cena a termín plnění 
 

1. Po vzájemné dohodě obou stran byla celková cena stanovena ve výši 86.650,-Kč 
(slovy: osmdesát šest tisíc šest set padesát  korun českých) za zajištění kulturní akce 
dle čl. II. této smlouvy. 
 

2. Celková cena je stanovena jako cena maximální a obsahuje veškeré náklady nutné k 
řádné a včasné realizaci předmětu díla v místě plnění. Cena díla je vytvořena na 
základě přílohy č. 1 této smlouvy tak, že cena je komplexní. 
 

3. Dodavatel výslovně prohlašuje, že součástí jeho nabídky jsou i veškeré práce a 
dodávky v ní neuvedené, kterých je však zapotřebí k řádné realizaci kulturní akce 
akce. V případě, že objednatel bude požadovat provedení prací a dodávek nad takto 
stanovený rozsah kulturní akce, je dodavatel takové práce a dodávky oprávněn 
provést pouze po písemném odsouhlasení předmětu takového plnění, jeho ceny a 
dopadu na termín konání kulturní akce. Pokud dodavatel práce a dodávky nad 
rámec předmětu díla provede bez takovéhoto písemného souhlasu objednatele, 
budou takové práce a dodávky považovány za součást realizace kulturní akce dle 
této smlouvy bez dopadu na celkovou cenu a termín realizace kulturní akce. 
 

4. Celková cena bude zaplacena následovně:  
- záloha ve výši 50.000 Kč nejpozději do 26. 10. 2018 na základě faktury 

dodavatele, 
- doplatek ve výši 36.650 Kč po ukončení akce na základě faktury dodavatele. 

 
5. Objednatel zaplatí dodavateli cenu díla dle předchozích odstavců bezhotovostním 

převodem na základě faktury, vystavené dodavatelem. Faktury musí mít 
náležitosti obchodní listiny podle § 435 občanského zákoníku s tím, že faktury 
musí mít náležitosti daňového dokladu. 
 



IDDS:   zcmap6w  Bankovní spojení: 9021-2000865329/0800  

IČ:   002 41 857  DIČ:   CZ00241857 

 

6. Splatnost faktur činí 14 kalendářních dnů a počíná běžet od jejich prokazatelného 
doručení objednateli. Povinnost zaplacení ceny je splněna dnem odepsání 
příslušné částky z účtu objednatele. 
 
Jestliže nebude příslušná faktura obsahovat veškeré údaje dle odstavce 5, nebo 
vyžadované právními předpisy pro daňový a účetní doklad, nebo pokud v ní 
nebudou správně uvedené údaje, je objednatel oprávněn vrátit ji dodavateli k 
opravě. V takovém případě se ruší původní doba její splatnosti a objednatel tak 
není v prodlení s plněním. Nová lhůta splatnosti počne běžet dnem doručení 
řádně opravené či nově vystavené faktury objednateli. 

 
 

ČL IV. 
 
 

Všeobecná ustanovení 
 

1. Neuskuteční-li se akce vinou dodavatele, je tento povinen uhradit objednateli škodu 
ve výši prokázaných nákladů objednatele, minimálně však 50% ceny dohodnuté 
částky za realizaci akce dle Čl. III. bodu 1. této smlouvy, a to bezhotovostně na účet 
objednatele do 21 dnů od doručení faktury vystavené objednatelem účinkujícímu. 
 

2. Neuskuteční-li se vystoupení vinou objednatele, náleží dodavateli úhrada ve výši 
prokázaných nákladů dodavatele, minimálně však 50% ceny dohodnuté částky za 
realizaci akce dle Čl. III. bodu 1. této smlouvy.  

 
3. Nepřízeň počasí, malý zájem o akci apod. nejsou důvodem ke zrušení akce. 

 
 

Čl. V. 
Závěrečná ustanovení 

   
1. Na práva a povinnosti v této smlouvě blíže neupravené se použijí ustanovení 

právních předpisů České republiky, zejména zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku. 

 
2. Změny této smlouvy mohou být, po jejím podpisu oběma smluvními stranami, 

řešeny jen písemně formou dodatků. 
 
3. Dodavatel nepostoupí, nepřevede a nebude ani jinak disponovat s právy a 

povinnostmi vyplývajícími z této smlouvy a navazujících dílčích objednávek bez 
předchozího písemného souhlasu objednatele. Zhotovitel se zavazuje, že tuto 
smlouvu nepostoupí bez předchozího písemného souhlasu objednatele. 

 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom. 
 
5. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatné či neúčinné, 

zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy platná a účinná. Strany se zavazují bez 



IDDS:   zcmap6w  Bankovní spojení: 9021-2000865329/0800  

IČ:   002 41 857  DIČ:   CZ00241857 

 

zbytečných odkladů nahradit neplatné či neúčinné ustanovení této smlouvy 
ustanovením jiným, platným a účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá 
nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neplatného či neúčinného.  

 
6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle 

zákona číslo 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí 
Městská část Praha – Zbraslav  

 
7. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nejsou obchodním 

tajemstvím ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují 
souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.   

 
8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.  
 
9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a jsou 

seznámeny s jejím obsahem, že tato smlouva vyjadřuje přesně, určitě a srozumitelně 
jejich vůli a že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by bránily jejímu uzavření 
a splnění závazků touto smlouvou založených, a že byla uzavřena po vzájemné 
dohodě podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.  

 
 

 
V Praze – Zbraslav dne:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
_____________________________         ____________________________ 
Ing. Zuzana Vejvodová       Dodavatel 
starostka MČ Praha - Zbraslav 

         
 


